（UL規格）
空冷冷凍式
■冷却能力：38kW
■電源：3相 380～415V（50Hz/60Hz）
3相 460～480V（60Hz）
■設定温度範囲：5～35℃
■最高使用周囲温度：45℃
■温度安定性：±0.1℃

161
（UL規格）
型式表示方法
オプション1
無記号 なし
A キャスタ・アジャスタフット付
D 電気伝導率制御付
K注1） 給水口付
M 脱イオン水（純水）配管対応
注1） 自動給水とは別の手動用の給水口で
す。側面パネルを取外さずに手動で
タンクに給水が可能となります。
（K記号なしでも側面パネルを取外
せば手動で給水が可能です。）
電源
46 3相AC380～415V（50/60Hz）
3相AC460～480V（60Hz）
配管ねじ種類
無記号 Rc
F G（Rc-G変換継手を付属）
N NPT（Rc-NPT変換継手を付属）
冷却方式
A 空冷冷凍式
冷却能力
400 38kW
HRS 400 A 46
サーモチラー
空冷460V仕様
スタンダードタイプ
HRS400 Series
仕様
型式 HRS400-A-46